399.

1350, 4 mars.

Felicitas, prieure de Marienthal, revoque les pouvoirs donnés à maître Isenbard de Tremery, notaire, à fin de représenter le courant dans un procès concernant l'église d'Ell.

*Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (A); le sceau manque.
= Cart. 8, 58 (B). Copié d'un vidimus de 1349, feria tertia post . . .
Letare. — Reg.: Wurth-Paquet, XXIII, n. 192, ad a. 1349 (A).*

Venerabili viro domino . . officiali seu iudici curie domini Gerardi de Virnemburch, archidiaconi in ecclesia treverensi neenon discreto ac honesto viro magistro Isembardo de Tremereyo, curie treverensis notario, soro Felicitas, priorissa totusque . . conventus monasterii Vallis beate Marie ordinis predicatorum, diocesis treverensis, salutem et orationes suas in Christo devotas. Noveritis et sciunt quorum interest universi, quod nos ex certis et legitimis causis nos ad hoc moventibus, procuratorum a nobis concessum vobis magistro Isembardo predicto super lite coram vobis domino . . officiali predicto, super ecclesia de Elle inter Iohannem presbyterum vicarium ibidem ex parte una, et Wilhelnum quondam de Arluno presbyterum, nostrum presentatum, nunc defunctum parte ex altera, eo statu quo est nomine nostro prosequenda et in fine litis deducenda et commissum cum omni eius effectu decrevimus per nos fore revocandum ipsumque revocamus in his scriptis, inhibentes vobis magistro Isembardo ne vos ulterius nomine nostro utamini in iudicio vel extra procuratorio predicto, et ne vos eius pretextu de aliquo vos intromittatis nomine nostro agendo seu procurando super litis prediecte negotio seu alio quocumque pretextu dicti procuratorii, cuius quidem procuratorii principium est tale: Nos soror Felicitas etc. sieque ter-

^{a)} Corrigé en Aigna par une main contemporaine. — ^{b)} aix, corrigé en avons.

— ^{c)} mon, corrigé en nostre.

minatur: Datum anno Domini M^oCCC^oXL^o nono, feria sexta proxima post festum purificationis virginis gloriose. Et hoc vobis tam dominis . . officiali quam magistro Isembardo predictis ac omnibus aliis quorum interest, sub sigillis nostris presentibus appensis significamus, notificamus et insinuamus in robur et testimonium omnium premissorum. ^{www.uptoo.com.CP} Datum anno Domini M^oCCC^oXL^o nono, feria quinta post dominicam oculi.

400.

1350, 6 février.

Henri de Habay, curé de Villers-sur-Semoy, renonce à sa cure, au profit du couvent de Marienthal.

Cart. 8, 192 (B).

Universis presentes litteras inspecturis ego Henricus de Habeyo, pastor ecclesie de Villari super Scissmam, treverensis diocesis, notum facio quod anno domini millesimo CCC^oXL nono, sabbato proximo ante dominicam Estomichi, bene compos mentis et racionis, resignavi libere et spontanee dictam ecclesiam de Villari, cuius curam et pastoriā iam multis annis tenui, ad manus religiosarum in Christo dominarum priorisse et conventus monasterii Vallis sancte Marie, ordinis predicatorum, veris patronis et collatricibus predice ecclesie de Villari que ecclesia dictis dominibus est incorporata et ad eas pertinet de iure providere de vicepastore, dum vacaverit. Et hoc omnibus quorum interest seu interesse posset, presenti scripto meoque sigillo roborato signifco, anno et die supra scriptis. Acta sunt hec presentibus viris discretis et honestis domino Iacobo perpetuo vicario predice ecclesie, domino Ioanne presbytero matriculario eiusdem ecclesie et Colineto de Habeyo, testibus ad premissa vocatis et rogatis. Actum die et anno ut supra.